Главе администрации
                                                                 города Новочебоксарска
                                                                                         Чувашской Республики

____________________________________
название организации, ФИО заявителя
                                        _________________________________
                                        _________________________________
                                                                                            юридический или почтовый адрес
                                        _________________________________
                                                                                              телефон, факс,

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объекта

           Прошу Вас подготовить градостроительный план земельного участка для строительства, реконструкции ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________

расположенного по адресу: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Приложение:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

______________________                                                    _______________________
          (дата)                                                                                          (подпись)